gatio const. ed. Mpcxciu, die 192 seplembris
pontif, 11, ,

aliorum Ordinum praéfatorum ex ele-
ctione discretorum sen sociorum hujus-
modi experti fuerant, pati, sed alia
multa concurrere, propter quae fratres
praedicti usum eligendi discretos seu
socios praediclos in provinciis dictorum
regnorum abrogare plurimum deside-
rant, adeoque ipsius Caroli regis zelum
sollicitant ul apostolicae desuper au-
cloritatis nostrae partes interponi siri-
liter curet: nobis propterea eiusdém Ca-
roli regis nomine per memoratum ducem
humiliter supplicattm fuit wt in praes

iusmodi, etiam iuramento, confirmatione
apostolica, vel quavis firmitate alid ro-
boralis, statutis et consuetudinibus, pri-
vilegiis quoque, indullis et litteris apo-
slolicis in contrarium praémissorum
quomodolibet concessis, confirmatis et
innovatis ; quibus omnibus et singulis,
illorum tenores praesentibus pro plene
et sufficienter expressis ac de verbo ad
verbum insertis habentes, illis alids in
suo robore permansuris, ad pracmisso.
rum effeclum, hac vice dumfaxat, spe-

ius notarii publici subscriptis, et si-
gillo personae in ecclesiasticd dignitate
conslilulae munitis, eadem prorsus fi-
des ubique locorum tam in iudigio
quam extra habeatur, quae haberetur
ipsis praesentibus si foremt exhibitae
vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-
iorem, sub annulo Piscatoris, die xxix
martii Mpcxcin, pontificatus nostri an-
no Ir.

Dat. die 29 martii 1693, pontil. anno 1,

LIV,

Confirmalur decretum Congregalionts
Rituum approbans senlenliam Ordi-
nartt de culltu immemorabili beatae
Toannae, vocatae principissae, Ordints
sancti Dominici',

Innocenting Papa XII,
ad fotnram rei memoriam.

Sacrosancti apostolatus cura, quam in-
scrutabilis divinae sapientiae atque bo-
nitatis altitudo humilitali nostrae, me-
ritis licel et viribus longe impari, ponero
dignala esl, nos urget, ul piis ortho-
doxorum regum magno in Ecclesiam
Dei meritorum fulgore conspicuorum
volis, ad angendam in terris sacrarum
virginum cum caelesti sponso in beatd
acternitate regrantium, illarum prae-
sertim quae in diebus peregrinationis
suae, tamelsi in rerum humanarum sub-

{1 In const. ed. yocxcit, die 8 iunii, pentif. 1,
extat quaedam facultas celebrandi missas die
sabbetli sancti; et in consl. ed. MDexciv, dia 3
augusti, penuf. n1, indultum recilandi officium

1 Praeposit. ab nos addunus (v, T.).

rt mis-am dictae beatae Tounnae,
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Series facl
nyus ad sens,

teuliam,

limitate positae essent, non sperarunt
in lubrico diviliarum, sed, divini spiri-
ls depromplum infusione apostolicum
consilium seculae, cogitarunt quae sunl
Domipi- 4l essen| sanctae corpore et spi-
rity, venerationem laudabiliter tendenti-
bus, favorabilem assensum libentissime
praehbeamus. '